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ISMAEL MEMORIA DA SILVA 16998235 10348992 19017473714 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
ISMAR CIPRIANO DE SOUSA 283928 10339646 10650392784 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
IVO JOSE DA SILVA 1015884709 10329871 12703491060 E05 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.
IVONILDO VICENTE SANTANA FERREIRA 6443408 10335329 16340035788 A01 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
JACIEL MARIANO DA SILVA 5309932 10345950 12615373457 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
JAMILE PINHEIRO COE 96002472001 10328179 12999872196 B02 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
JAMILE PINHEIRO COE 96002472001 10328267 12999872196 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
JENNIFFER BERNARDO DA SILVA 2008363 10329583 12806636010 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
JOAO AUGUSTO MUNIZ DE ARAUJO 2572959 10341858 12177814121 B02 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
JOEL CAVALCANTE DE ARAUJO 3788952 10342903 18087817104 B02 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
JOEL CAVALCANTE DE ARAUJO 3788952 10342980 18087817104 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
JORGE MARCIO PEREIRA 2652053 10344441 12943473814 A01 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
JOSE APARECIDO LINO DA SILVA 5884CRC 10346308 12666854010 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
JOSE DA SILVA ARAUJO JUNIOR 3318283 10333063 12771697523 A01 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
JOSE DA SILVA ARAUJO JUNIOR 3318283 10333136 12771697523 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
JOSE EDSON DA SILVA 4933722 10345003 12752075458 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
JOSE EDSON DE JESUS 33230919 10347794 16073760583 E05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per ca-

pita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
JOSE GILMAR SILVA DE LIMA 709971 10337565 1 2 1 3 4 1 9 11 8 1 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA BENIGNO 2002029144610 10346703 16361620302 E05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per ca-

pita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
JOSE ITAMAR DE SOUZA 5466861 10346346 12149517320 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
JOSE MONTEIRO SILVA FILHO 9 8 0 0 11 7 0 2 9 6 10350543 12722787018 B02 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
JOSE PHELIPE DE OLIVEIRA BENIGNO 2002029235852 10349700 16361620302 E05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per ca-

pita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
JOSEMAR FELIPE DA SILVA 456291 10337078 10642675489 A01 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
JOSEMAR FELIPE DA SILVA 456291 10337148 10642675489 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
JULIO CESAR RIBEIRO 200001018471 10330213 12818100013 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
LARISSA FERREIRA FERRO 2 0 0 1 0 0 4 111 8 3 9 10348959 16868150181 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
LEILANE NATACHA DOS SANTOS LINS 2002001315212 1 0 3 4 0 9 11 16858124471 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
LEILIMAR DA SILVA DIAS 17079349 10333513 13012809405 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
LILIANA NATHALIA DOS SANTOS LINS 2 0 0 0 0 0 11 7 5 1 5 1 10339308 16868099054 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
LISIANA MARIA DA CONCEICAO GONCALO 2000001233852 10343646 12889679014 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
LUANA PATRICIA DOS SANTOS LINS 2002001294487 10341012 16868098333 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
LUCIA REJANE FERREIRA DA ROCHA 3133836 10335682 12343454134 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
LUCIANA MARIA MELO DE LIMA 16039564 10346259 12734366020 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
LUIZ CARLOS FONSECA DA SILVA 30385601 10330302 1 6 3 8 1 0 4 9 5 11 E05 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.
MARCEL KAZUKAS RODRIGUES PEREIRA 33905100 10349442 13065839058 A01 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
MARCEL KAZUKAS RODRIGUES PEREIRA 33905100 10349457 13065839058 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
MARIA CRIZABEL DOS SANTOS 1450929 10343002 19028849192 B02 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
MARILIA GABRIELA OLIVEIRA SILVA 0979698693 10328163 11 9 3 9 8 4 7 1 3 8 A01 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
MARILIA GABRIELA OLIVEIRA SILVA 0979698693 10328210 11 9 3 9 8 4 7 1 3 8 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
MARIVALDO DA SILVA RUAS 2040999 10341217 17013600146 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
MAURICE RENE DE FREITAS SEIXAS 23143 10349851 12590374064 A01 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
MAURICE RENE DE FREITAS SEIXAS 23143 10349874 12590374064 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
MAURICIO FERRER DE MORAIS JUNIOR 3810793 10340557 19012381595 B02 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
MAURICIO FERRER DE MORAIS JUNIOR 3810793 10340600 19012381595 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
MONICA TERESA DE CARVALHO MARINHO 3273105 10342344 12250246353 B02 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
ODEILSON SANTOS DE OLIVEIRA 0 7 11 3 9 0 5 2 5 10345494 12856638041 B02 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
PAULO SERGIO BRITO SANTOS 0973126906 10332152 16615289491 E05 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.
POLIANNA MAIA DE OLIVEIRA 22658041 10332018 20935335212 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
RAFAELA FRANKLIN DOS SANTOS 5973465 10348783 13359042858 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
ROBERVALGOMES DOS SANTOS 3477872 10346050 12834363457 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
ROBSON DOS SANTOS PEIXOTO 1369993 10349645 12698130018 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
RODRIGO DA SILVA CORDOVIL 2 0 0 3 11 9 0 10340888 20106615402 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
ROGERIO CESAR DA PAZ DOS SANTOS 99001080180 1 0 3 3 3 8 11 12746026017 C03 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
SAMYRA DE LIMA PACIFICO 99001300309 10340014 12745014082 A01 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
SAMYRA DE LIMA PACIFICO 99001300309 10340062 12745014082 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
SEVERINO ROBERTO DE ANDRADE 4 2 111 0 9 10327860 17042359850 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
SILVANA OLIVEIRA PEIXOTO 2002001227410 10348159 11 3 9 11 6 4 2 3 1 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
SILVANIA MARIA DA SILVA SANTOS 32507437 10342579 04120000000 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
SILVIO ANDRE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 19052316 10336319 12943724027 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
TATIANA BATISTA FROSI 30951224 10343495 20359660775 A01 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
TATIANA BATISTA FROSI 30951224 10343522 20359660775 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
THALITA TATILA SANTOS DE LUCENA 23271078 10341790 12998883402 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
THEOGENES STUART DA CONCEICAO RAMOS 34193871 10330408 12964452018 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
UBIRAJARA AMARAL MARTINS 4 3 2 1 0 5 11 5 10346186 12560350930 B02 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
UBIRAJARA AMARAL MARTINS 4 3 2 1 0 5 11 5 10346206 12560350930 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
VANIA MIRANDA DA CONCEICAO 1583909 10330633 13517210810 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
WANDERLAN NOGUEIRA GUIMARAES 10099662 10343181 01010101010 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
WANESSA RODRIGUES NOVAES 13003674 10341554 20082481592 B02 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
WANESSA RODRIGUES NOVAES 13003674 10341576 20082481592 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
WEBER LUCIO DA SILVA BARBOSA 11 5 3 7 7 5 2 10328507 17051399312 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
WENDELL VILA NOVA SANTANA 1820376 10330450 12964453014 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
WESLEY SILVA AGUIAR 445104995 10333593 44510499050 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
WILZA CAVALCANTI DINIZ 1261928 10335443 12548663215 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
WILZA HENRIQUE FERREIRA 4 3 8 0 11 2 S S P P E 10344559 12537371919 E05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO Nº 72/2009

Comunicamos o adiamento da licitação supra citada , pu-
blicada no D.O. de 25/11/2009,Entrega das Propostas: a partir de
25/11/2009, às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 09/12/2009, às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br. Ob-
jeto: Pregão Eletrônico - Contratação de Pessoa Jurídica para pres-
tação de serviço de recarga, teste hidrostático e manutenção corretiva
dos extintores de incêndio portáteis de CO2 (gás carbônico), PQS (pó
químico seco)e AP (água pressurizada) e dispositivos, todos per-
tencentes ao TRE/AL, com fornecimento de material, conforme es-
pecificações constantes no Anexo I do edital.

LUCAS CAVALCANTI GOMES
Chefe da Seção de Licitações e Contratos

Substituto

(SIDEC - 02/12/2009) 070011-00001-2009NE000019

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAPÁ

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

P.A. Nº 94/2009 - Classe IX - Prot. nº 4775/09. Termo de Ine-
xigibilidade nº 26/2009. Contratante: Tribunal Regional Eleitoral do
Amapá. Favorecido: Escola de Negócios Conexxões Educação e Fu-
turo LTDA. CNPJ: 07.774.090/0001-17. Objeto: Realização in com-
pany do Workshop denominado "Gestão Judiciária - Como Imple-
mentar Gestão Estruturada em Unidades Judiciárias", com duração de
02 (dois) dias - total 16 horas. Fundamento Legal: art. 25, II, c/c art.
13, VI, da Lei nº 8.666/93. VALOR: R$ 12.800,00 (doze mil e
oitocentos reais). Assinatura de ratificação em 25/11/2009 pelo Con-
tratante, Des. Luiz Carlos Gomes dos Santos, Presidente do
T R E / A P.

AVISOS DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÕES ELETRÔNICOS

Pregão Eletrônico nº 20/2009. Assinatura: 23.11.2009. P.A. nº
59/2009. Protocolo: 3429/09. Vigência: 12 (doze) meses, a contar
desta publicação.

Ata de Registro de Preços nº 71/2009

Fornecedor: BNB. COM. DE EQUIPAMENTOS DE INF. LTDA-
ME- 08.692.456/0001-71

Material Quant. R$ unit. Un.
Cartucho de tinta preto cód.
51645AL p/ impressoras HP Desk-
jet 720/930/1220 e HP Officejet
G85

60 11 , 8 8 Un.

Cartucho de tinta preto cód.
C9362WL p/ impressora HP Pho-
tosmart C3180

60 18,40 Un.

Toner p/ impressora HP LaserJet
1000 cód. C7115A

30 43,27 Un.

Toner p/ impressora HP Color La-
serjet 2550 cód. Q3963A - Magen-
ta

50 155,00 Un.

Pregão Eletrônico nº 20/2009. Assinatura: 23.11.2009. P.A. nº
59/2009. Protocolo: 3429/09. Vigência: 12 (doze) meses, a contar
desta publicação.
Ata de Registro de Preços nº 70/2009

Fornecedor: TECHSOL INFORMÁTICA LTDA-ME-
10.356.149/0001-61

Material Quant. R$ unit. Un.
Toner p/ impressora HP Color La-
serjet 2550 cód. Q3960A - Preto

50 134,99 Un.
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